Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области «Нижнетагильский педагогический колледж № 2»
[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1
заседания комиссии по противодействию коррупции
от 05.04.2021г.
Присутствовало – 6
Отсутствовало – 0
Приглашенные - 2
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О контроле за финансово-хозяйственной деятельностью учреждения в I квартале 2021 года.
2. Об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в организации в I квартале 2021 года.

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу слушали главного бухгалтера учреждения о контроле за финансово-хозяйственной деятельностью колледжа в I квартале 2021 года. В ходе проведенного внутреннего аудита в 1 квартале 2021 года нарушений не выявлено.
   3. По второму вопросу слушали специалиста по закупкам об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в колледже  в 1 квартале 2021 года.

Заслушав всех выступающих и обсудив  комиссия

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению полученную информацию по вопросам 1,2.
2.Продолжить плановую работу по профилактике антикоррупционных правонарушений в колледже.

ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.